РВСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <СЕЛО УСЕМИКЕНТ>
УЛ. ЛеПИНа, Д. 15, сел. Усемикент, Каякентский район, Республика,Щагестан, З68562;

тел.: *7 960 4l9 8422 httn://usem.kmr05.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< 05>> декабря 2019 г. Nb83

Об имущественной поддержке субъектов
малого и среднего предпринимательства при
предоставлении муниципального имущества
муниципального образования (<село Усемикент>>

В ЦеЛЯХ Реализации статьи 18 ФедерzLльного закона от 24 июля 2007 г. М
209-ФЗ ((О РаЗВитии мztлого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации)> муницип€шьное образование

.

((село Усемикент>, постановляет :

1.утвердитъ прилагаемый Порядок предоставления в аренду
мунициПzLльногО имущесТва муниципЕtльного образования ((село Усемикент>>,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов мutлого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью
4 статьИ 18 ФедералЬногО закона (О р€ввитии мzlJIого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации) (приложение J\b 1).

2. Утвердить Правила формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня мунициПального имущества муниципЕUIьного
образования (село Усемикент>>, свободного от прав третъих лиц (за
ИСКЛЮЧеНИеМ ПРаВа хозяЙственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов маJIого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частъю 4 статьи 18 Федералъного
закона <<о развитии м€tлого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации> (приложение j\92).

3.Контроль наД исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой

разования Казбеков М.А.